

#MECKLENBURG-VORPOMMERN #BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN

43 x IN IHRER NÄHE

#BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN
#BRANDENBURG



Heineken
Beer
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 3.03 €)

€ 5.99
zzgl. 0.48 € Pfand



Holsten
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.20 €)

€ 11.99
zzgl. 3.10 € Pfand



Lübzer
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.30 €)

€ 12.99
zzgl. 3.10 € Pfand



Mixery
Iced Blue
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 3.03 €)

€ 5.99
zzgl. 0.48 € Pfand



Dithmarscher
Urtyp
30 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.41 €)

€ 13.99
zzgl. 3.90 € Pfand



deit
GLAS
Deit
Johannisbeer/
Blutorange,
Zitrone
od. Orange
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 1.11 €)

€ 9.99
zzgl. 3.30 € Pfand



ERDINGER
Weissbier
Hefeweizen
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.00 €)

€ 19.99
zzgl. 3.10 € Pfand



PILS LEGENDE
FEIN-HERB
Wernesgrüner
Pils Legende
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.40 €)

€ 13.99
zzgl. 3.10 € Pfand